نوشته: اسدالله حبیب

بازتایپ و تدوین دیجیتال: قاسم آسمایی

بازپخش: انتشارات راه پرچم

شناسنامه کتاب:

عنوان: نظرگل

نویسنده: اسدالله حبیب

چاپ نخست: جوزا ۱۳۶۵، اداره نشراتی س.د.ج.ا

بازتایپ و تدوین دیجیتال: قاسم آسمایی

پخش: انتشارات راه پرچم نومبر ۲۰۲۰ / عقرب ۱۳۹۹

<https://rahparcham.org>

rahparcham@gmail.com

شب بود، تپه‌ها و دشت‌ها را ظلمت هولناکی در آغوش می‌فشرده، گاه‌گاه آواز یکنواخت و غم‌انگیز باران را زوزه بادهای لاجوج و حمله‌ور و دشنام‌های رکیک مردان نفس‌سوخته و مانده می‌برید، باد از سمت‌های نامعین می‌وزید و دانه‌های باران را چون سنگ‌ریزه‌ها بصورت انسان می‌پاشید.